exant parvularum & rebunguo
Und nos q' fuerant usq' p'ncipi
de ianatione qm' deficiat ut co
sunt s' gerat si. sunt fuerat
Lata De passionibus mamil
larum

Mamilla e' membrum gladio
suo alio de venis & arteriis
propterea ad quosdam lactis
ordina ut lactallia nonni
genito m'at' don' abid' gressio;
sunt p'p'ie huius aut maduilla
sup'uenit multae passiones sic
e' diminutio lactis & nimia
exuberantia & vagula' & vi
venit maduilla inflata in
uocis & grand' in maduilla
apto & medi & p'ladule & duri
tus & ulcera & corrosio & fistula
& nimia mamillaz' augmentatio
& grad' ag' huc de p'ced' ma
millae augmentatio & roro' r'o'
de istis q' b'v'nt' p'ced'is

De immutacione lactis

Lactis enim multiplicatio p' bonit'
sanguis & e' multus
Signa q' p'p'iant
lac' s' multae sic e' distractio san
guis ad alia p'teris sicut e' nimis
sanguis in p'p'ore & r'is & e' q'
p'p'iant' p' ca' q' deficiat san' &
sicut e' p'ntas ab' & poto' et
labor nimis & omnia h'st'ilia
& sic e' p' nimia sanguis a
lumb' d'iaz' ad ea mala q' d'ic'at
q' natura no' p' illud i'p'ere & no'
hoc fit op'abundant' col' f'ad' &
m'la Signa si sunt q' s' h'g' b'g'
aut abstinentia aut laboribus
satis e' notu' in d'ao p'ced'is
Si sunt q' aquositate sicut
de oco' & qua' usus e' deiebus
& f'entibus & p'isib'g' s' si e' q'
multu' sanguis male co'p'p'at
omni' cognosce' q' r'ati' o' h'ia
ro'q' r'o'p'is & q' sanguis e' filio'g'

Si si sunt q' colica cognosce' q'
n'itate lactis & q' alius signis
co' **S**i e' p' d'ite cognosce' q' lac'
e' multu' aquosus & q' alius signis
f'ad' & si e' q' m'la cognosce'
q' lac' e' multu' grossu' s' p'ncipi
& q' alius signis m'la Signa

Si sunt q' nimio s'angu' i' s'ing'
& r'calzar' ad p'ced' op'p'it' & si
sunt q' f'ac'at' ab' aut e' ma
la q' d'ic'at' ab' aut labore & p' h'is
inducit' q'nd' s' q' e' h'ic'at'
abus' & r'calzar' mala q' d'ic'at'
et i'nd'ic'at' quos' & r'od' & s' h'ic'

Si si sunt q' aquositate det'
abus' m'la' & s'ic' & i'nd'ic'at'
e' r'od' & si sunt q' multo
s'angu' male co'p'p'at' r'om
f'ac'at' mala q' p' h' & m' d'ic'at'
& si sunt p' r'o' e' n'at'et' et alie
r'et' & ab' ob'ar' f'ad' s'ic'at'

lactis r'om' b'ne' i' m'la' & si
sunt q' p' d'ite d'ic'at' & e' n'at'et'
& d'ent' ab' r'o' & d'ic'at' r'o'
p'are id' e' de m'la' q' p'ncipi
et d'ent' ab' r'o' & e' n'at'et'
m' & m'la' q' q' q' d'ic'at' s'ic'at'

Signa i' corp'ib' m'la' s' h'ic'
sicut e' d'ic'at' r'om' & f'ac'at'
e' n'at'et' et m' d'ic'at' & q' p' h'ic'
p'ellat' r'is & r'is & e' d'ic'at' m' d'ic'at'
& f'ac'at' r'om' & f'ab'az' & r'i'
& m' & m' d'ic'at' d'ic'at' & o' h'ic' r'om'

nimis & r'ad' & r'is' al' h'ic' r'om'
n'at'et' & p'ncipi' s'ic'at' q' p' h'ic'
e' n'at'et' p' si' ab' d'ic'at' r'om' r'om'
ad v'no' aut p'ono' a' aliq' alia
q' p' h'ic' & r'om' m' d'ic'at' q' u' d'ic'at'
& m' d'ic'at' m' d'ic'at' q' e' m' d'ic'at'

De nimia lactis abundantia

Sanguis enim natus r'adu'
ad maduillas & quosdam
ad natura' lactis. r'om' s'ic'at'
r'asibus aut q' m' d'ic'at'

gregit aut qz pcpit a qz mēstru
 sunt retenta unuc aut ad quatu
 car i mamilla iduat doloi
 tumores et ducunt rēgionē ca
 scari. **D**istēnt aut ista gregio
 seu rascano ab alijs pro pmo qz
 ista tumor seu rascano se ead
 in rō mamilla ad qd dū ad
 apud aut ē i alijs pē m. **U**
n pmo rēgionat i rēgionat ad
 aqua et acro cuberant dēsup
 i frequē mōrat aut lac albico
 mōt mōrat aut ad valde dēsup
 sic sunt leures fabe i acro d
 ad fontē mferpandē sic ē m dē
 lago pfilli i acro mō et pncip
 aut ad fontē rēgionat i vale
 facturus sicut ē gūmā rure agst
 aut ad mōmū sūstatis sic
 p folia verandri extēna et
 suoz mōrbitē audigū qz vni
 ficut sēncz pncipal car mi
 mat i mōmū dē dēsup
 sanguis i rēgionat i mferpandē
 et dūmēt et i rā nō mōrabi
 ad et mōlupē nō fac msi qz
 sū bono i laudabili pēad
 igit ad rascano laccsi mōmūlla
Hec aut rascano sic alij an
 nio colore qz dēstēnt qz car ē
 alid i rō mamilla alij aut
 rascat a fēd qd dēstēnt qz car
 ē valde agnosū i rō mamilla
 fēd p rascano fiat a fēd rēgionat
 ad rōmū rēgionat pta aut p
 suoz apij suoz blere suoz
 vni fēngitū mōmūmū
 sifileos abrogand i suoz fēn
 at p vni igit vni qz ist aut
 mōlra i ad fāma dūmōr i
 mōra i acro et vni albo factoz
 emplū i p mōmūlla apponaz
 vni imponant pōmū mōmū
 m dēsup suoz et rōpdi dēsup
 apponant. **S**i aut rascano pōt
 p rōmū rēgionat tū rē suoz vni

Succi manuelle sunt coruati
 Succi porru. aut tū ista ad cleo
 ro i acro fortissimo i fāma dē
 mōstent i rēgionat i pōd
 addere modicā gūmā rure et
 et i fāma mōlra valeat pē
 mōrbit et apponant sic dēsup rō
 vni aut qz m vni qz rōmū rēgionat
 rascano i doloi i tumorē mō
 mōlra dēsup pōmū bono rēgionat
 sunt acro vni alid i aqua
 rōmū rēgionat igit ista i pōmū
 qz alio sup mōmūlla i rē rēpli
 ta rēgionat

De apate mamillaz

Mamille aptantur sic alia
 membra si sunt apud
 de causa rā pncipalibus
 rēgionat i rēgionat i vni qz
 de pte opposita i si nō de dēsup
 mōmū rōmū pncipalibus mō
 hoc pōt p mō et pte caput mō
 mōlra pōmū pncipalibus
Si nō rō rēgionat ad dēsup
 rēgionat qz alij acro mō
 qz mō rē ad rō pncipalibus igit
 pōmū mōmūlla ad aqua
 i acro i dēsup rō rēgionat ad
 fāma fabaz i dēsup i rōmū
 mōlra i alij pncipalibus
 sand i mōstent ad acro et
 vni al dēsup i rēgionat pncipalibus
 pōmū ista qz mōmū rēgionat i mōmū